
Dohoda o narovnání ke Smlouvě o poskytování služeb  
v oblsati informačních technologií (SML 2021-0003) 

uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi 
těmito smluvními stranami:

Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace 
se sídlem Raisova 688/11, 405 02 Děčín IV
IČO: 72743816
Zastoupená: Mgr. Martinem Lánou, ředitelem 
bankovní spojení: KB Děčín
číslo účtu: 6035431/0100
dále jen „objednatel“ 

a 

Hostel Děčín s.r.o. - Provozovna Sportovní Centrum Děčín
se sídlem Na Skřivance 343/14, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín (dříve Čsl. Mládeže 195/21, 405 02 Děčín)

IČO: 744 90 907
zastoupena: Alicí Štěbetákovou
evidence: zapsána v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 35425
dále jen „dodavatel“ takto:

Článek I.
Předmět narovnání

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu o narovnání uzavřely s cílem upravit mezi nimi níže uvedená sporná práva  
a povinnosti vzniklá na základě uzavřené Smlouvy o zajištění činnosti hodin tělesné výchovy, kterou smluvní strany uza-
vřely dne 1. 10. 2021, kdy předmětem je užívání tělocvičny a jejího zázemí pro výuku TV (dále jen „smlouva“).

2. Smlouva nebyla k dnešnímu dni zveřejněna v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na zá-
kladě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, předmět smlouvy je naplňován (plnění probíhá).

Článek II.
Narovnání

1. Smluvní strany se s ohledem na výše popsané dohodly na níže uvedeném narovnání.

2. Smluvní strany nepovažují nezveřejnění Smlouvy o dílo v registru smluv za porušení smlouvy, plnění již probíhá a 
uzavřená smlouva je platná.

3. Smluvní strany nemají vůči sobě žádné závazky či pohledávky a nic nepovažují za bezdůvodné obohacení.

Základní škola a Mateřská škola 
Děčín IV, Máchovo nám., 
příspěvková organizace
Raisova 688/11, 405 02 Děčín IV

1/2



Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy touto dohodou nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Dodavatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě 
kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém 
veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda 
byla v plném rozsahu v registru smluv kupujícím zveřejněna. Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této dohodě 
nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tato dohoda nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněna objednatelem v regis-
tru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou 
nebo třetí osobou před tímto dnem.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této dohody.

Alice Štěbetáková, Hostel Děčín s.r.o.Mgr. Martin Lána, ředitel školy

V Děčíně dne V  dne 

2/2


